
Referat från årsmötet 2017-02-28  

Ett trettiotal medlemmar träffades på 2017 års årsmöte. 

Mötet inleddes med att två av förra årets stipendiater berättade om hur man jobbat 

vidare med sina projekt. 

 

Först ut var Alexander Ivehammar som har arbetat vidare med sin hemsida. Den syftar 

till att hjälpa elever att hitta förklarande information i de olika gymnasieämnena i form 

av videoinspelningar gjorda av pedagogiskt duktiga lärare. 

Alexander demonstrerade den fina strukturen på hemsidan, och man måste fråga sig 

hur han spårat upp all denna information som finns tillgänglig. Verkligen något för 

skoleleverna att upptäcka.   

Så var det Edvin Johanssons tur att redogöra för sitt elbilsprojekt. Han gav oss en god 

inblick i alla sidospår som ett sådant här projekt medför. Bilens batterier skall byggas 

av återvunna småbatterier, och bara testningen av dessa hade medfört byggande av 

ny testutrustning och laddare. För att köra utrustningen hade Edvin lärt sig 

programmering. Efter vägen hade Edvin också tillverkat flera andra produkter bl.a. en 

elcykel.  

 

Efter stipendiaternas presentation vidtog det formella årsmötet. 

Christer Ridström valdes till årsmötets ordförande. 



Styrelsen hade förberett ett antal viktiga beslutpunkter, varav samtliga godkändes av 

stämman. 

Beslutades bl.a. att Datasaabs Vänner läggs ner i årsskiftet 2017/2018 och att 

föreningen då går in i STPL (Saabs Tjänstemannapensionärer i Linköping). 

Beslutades även att stipendieverksamheten överförs till Östsvenska 

Handelskammaren.  

Under Övriga frågor redogjorde Lennart Asplund för arbetet med att 

göra Datasaabs historia mer synlig. Bl.a. har Saab nu startat arbetet 

med en historie-web, där DSVs medlemmar medverkat med 

faktauppgifter. 

Lennart Pettersson, vår tidigare ordförande, tackade avslutningsvis 

styrelsen för ett förtjänstfullt arbete med hanteringen av föreningens 

frågor.  

 

 

 

 

Efter att årsmötesdelen avslutats kunde vi umgås kring en god landgång och kaffe 

med "dammsugare". 

Text och foto: Heike Bergsten 

 

  


